



UNIWERSYTET
WARSZAWSKI



UNIWERSYTET WARSZAWSKI
Interdyscyplinarne Centrum Modelowania
Matematycznego i Komputerowego
icm.edu.pl

Warszawa, dnia 22.01.2021 r.

Do wszystkich pobierających Ogłoszenie

Dotyczy:

ogłoszenia dialogu konkurencyjnego związanego z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy integracji i wdrożenia technologicznych rozwiązań chmurowych dla Uniwersytetu Warszawskiego, ul. Krakowskie Przedmieście 26/28 00-927 Warszawa jednostka: Interdyscyplinarne Centrum Modelowania Matematycznego i Komputerowego Uniwersytetu Warszawskiego”

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły pytania w języku angielskim. Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1

„In regards to a minimum of 50 persons employed under R&D. Although we actively participate in R&D, we are an SME with less than 50 persons in the R&D team. However, we work with large vendors who have many hundreds of resources involved in R&D of new products and services. As such, would demonstration of R&D credentials (e.g. customer success stories) replace the persons employed requirement for this question?”

Odpowiedź Zamawiającego

Please see our responses to similar questions in our documents published on the 8th January 2020 https://dzp.uw.edu.pl/wp-content/uploads/2021/01/09_2020_pytania_odpowiedzi.pdf (Q&A 5), and 15th January 2020

<https://dzp.uw.edu.pl/wp-content/uploads/2021/01/09.2020.pytania.odpowiedzi.4.pdf> (Q&A 4 and 5) – in this case especially Q&A 4.

Pytanie 2

In regards to certifications

While we hold a number of formal certifications for the standards listed, we do not currently hold all of them as some are not appropriate to our business. However - we actively work with cloud platform providers who do hold such certifications and as part of our work we facilitate customers transacting directly with these partners in order to use their services. Would it be appropriate to answer this question with examples of the cloud providers we work with, including evidence of the certifications they have?

Odpowiedź Zamawiającego

Please see our response to a similar question answered on the 8th January 2020

https://dzp.uw.edu.pl/wp-content/uploads/2021/01/09_2020_pytania_odpowiedzi.pdf (Q&A 6).

We relax this requirement further to allow presentation of any of the certificates from this list which are awarded to the suppliers of key components of the technology or modules which are proposed as part of complete solution.

Pytanie 3

In regards to National Court Register equivalent acceptable to the group
As a UK registered company we would like to ask if VAT registration and Companies House details would be considered acceptable equivalent documentation for the National Court Register?

Odpowiedź Zamawiającego

Yes, it would be acceptable.

Pytanie 4

In regards to financial statement request
We would like to ask if statements filed publicly with Companies House in the UK will serve as equivalent documentation for this question.

Odpowiedź Zamawiającego

Yes, statements filed publicly with Companies House in the UK will serve as equivalent documentation for this question.

Pytanie 5

In regards to profit and loss balance request
We are an SME with an accounting exemption from UK Companies House that means we do not file public profit and loss records. We partner with large public-cloud organisations and would anticipate the customer purchasing services directly from these companies rather than transacting through us. Please can you confirm that we reference the profit and loss statements from our public cloud provider partners to answer this question?

Odpowiedź Zamawiającego

Yes, we confirm that your reference to the profit and loss statements from your public cloud provider partners provide sufficient answer to this question.

W imieniu Zamawiającego